Board to Wire
Connector
130
SRV
●ハウジングロックは外れに強いインナーロック､端子保持は確実なハウジングランス
構造を採用。安定した接続信頼性を実現。
●リテーナ（オプション）の採用により､二重係止構造でより安全性を向上。
●中継用RVコネクターと､プラグハウジングが同一で使用できますので､基板用と中

05
φ1.7±0.05No.1
No.1
２・３Ｐ ４Ｐ～
4
φ1.7±0.05
Board to Wire
Connector
132
SRV
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
2 RV42-02F 4.2 8.0 9.8
ナイロン66
（Nylon66）
UL94 V-0
3 RV42-03F 8.4 10.0 14.0
4 RV42-04F 4.2 8.0 9.8
6 RV42-06F 8.4 10.0 14.0
8 RV42-08F 12.6 10.0 18.2
12 RV42-12F 21.0 10.0 26.6
14 RV42-14F 25.2 10.0 30.8
16 RV42-16F 29.4 12.2 35.0
18 RV42-18F 33.6 12.2 39.2
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
A B 材　質
Materialストレート型
Straight Type
ポッティング型
Potting Type
2 SRV42-02WS SRV42-02WPN 4.2 10.6
■ベース：BASE■
ナイロン66 GF入
（Nylon66 with GF）
UL94 V-0
■角ピン：Square pin■
黄銅（Brass）
スズメッキ材
（Pre-tin Plated）
3 SRV42-03WS SRV42-03WPN 8.4 14.8
4 SRV42-04WS SRV42-04WPN 4.2 10.6
6 SRV42-06WS SRV42-06WPN 8.4 14.8
8 SRV42-08WS SRV42-08WPN 12.6 19.0
12 SRV42-12WS SRV42-12WPN 21.0 27.4
14 SRV42-14WS SRV42-14WPN 25.2 31.6
16 SRV42-16WS SRV42-16WPN 29.4 35.8
18 SRV42-18WS SRV42-18WPN 33.6 40.0
※ポッティング型には基板固定用ボス付ウエハーも用意しております。（品番末尾：WPNB）
※For potting type, wafers with board mounting boss are available (suffixed WPNB).
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
2 RV42-02S 4.2 7.8 11.0
PBT GF入
（PBT with GF）
UL94 V-0
3 RV42-03S 8.4 12.0 15.2
4 RV42-04S 4.2 7.8 11.0
6 RV42-06S 8.4 12.0 15.2
8 RV42-08S 12.6 16.2 19.4
12 RV42-12S 21.0 24.6 27.8
14 RV42-14S 25.2 28.8 32.0
16 RV42-16S 29.4 33.0 36.2
18 RV42-18S 33.6 37.2 40.4
（UNIT： mm）
（UNIT： mm）
（UNIT： mm）
ハウジング　HOUSING